venerable in Christ, Andrew Abbot of Melros, our confessor and treasurer,

our beloved cousins William Lord Somervile, Andrew Lord le Gray, Masters

John Arous, archdean of Glasgow, and George of Schoriswod, rector of Culter,

at Edynburgh the third day of the month of January in the year of the Lord

one thousand four hundred and fifty-first, and of our reign the fifteenth.

8. Charter by Finlay Park, of a Tenement in Irvine, for support of

a Chaplain at St. Peter's altar in the Parish Church of Irvine.—
10th September 1455.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Finlaus Park burgensis burgi de

Irwin salutem in domino Noveritis me in laudem et honorem omnipotentis

Dei beate Marie virginis beate Petri apostoli et omnium sanctorum et pro

salute anime quondam serenissimi principis domini Jacobi Scotorum regis

necnon pro salute anime illustrissimi principis domini Jacobi Secundi

Scotorum regis moderni et successorum suorum regni Scocie necnon pro

salute anime mee patris et matris mee animarum omniumque parentum et

benefactorum meorum et anima domine Alicie Cambel et animarum eorum

contra quos deliqui et pro animabus omnium fidelium defunctorum ad

sustentacionem unius capellani imperpetuum celebraturi ad altare beati

Petri apostoli in ecclesia parrochiali de Irwin fundatum et situatum in insula

boreali ejusdem ecclesie inter altare beate Marie ex parte boreali et altare

Sancti Niniani ex parte australi dedisse concessisse et hac presenti carta mea

confirmasse dictis altari et capelano qui pro tempore fuerit ad dictum altare

divina celebranti totum et integrum illud tenementum meum ante et retro

cum pertinenciis jacens in burgo de Irwin ex parte australi vici regii ejusdem

inter terram Willelmi de Stoupishill ex parte orientali ex parte una et

tenementum Johannis Alani ex parte occidentali ex parte altera Tenendum

et habendum totum et integrum predictum tenementum ante et retro cum
pertinenciis dicto capellano qui pro tempore fuerit ad predictum altare divina

celebranti et suis successoribus dicti altaris capelanis de domino nostro rege

et suis successoribus a me heredibus meis et assignatis in puram et perpetuam

elemosinam ac in feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas

suas antiquas et divisas prout jacet in longitudine et latitudine cum
omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac justis

pertinenciis suis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn

vol. i u
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subtus terra quam supra terrain tarn prope quam procul ad predictum